



Policía Nacional - Gestión General

N.I.T. 800141397

ORDEN DE COMPRA

INVERSIONES SARHEM DE COLOMBIA S.A.S.

N.I.T. 830119276
Km 1 5 via Siberia Cota potreto Chico PE San Miguel BG 11 B
Siberia - Cota, Cundinamarca
Atte: Juan Carlos Prieto
acuerdomarcoemergencias@gmail.com
Teléfono: +57 1 8985378

Número de Orden 111097
No de Instrumento
Instrumento agregación **Uniformes para labor y usos varios**
Fecha de Emisión **09/06/23**
Fecha de Vencimiento **02/11/23**
Comprador **José Luis Peña Ulloa**
Ordenador del gasto **valida items**
Supervisor **Responsable seguimiento contractual Grupo de Intendencia DILOF**
Teléfono **5159000-20183**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **ADQUISICIÓN DE DOTACIÓN CIVIL (VESTUARIO) PARA EL PERSONAL DE PROFESIONALES POLICIAS Y PERSONAL NO UNIFORMADO ADMINISTRATIVO, A TRAVÉS DEL ACUERDO MARCO DE PRECIOS CCE-357-AMP-2022 "UNIFORMES PARA LABOR Y USOS VARIOS (LOTE 1 caballero clima FRIO)**

Enviar a

Policía Nacional - Gestión General
calle 64g
90a 04
bogota
Atte: Grupo de Intendencia

Facturar a

Policía Nacional - Gestión General
calle 64g
90a 04
bogota,
Atte: José Luis Peña Ulloa

| Línea | Presupuesto | Descripción | Cant. | Unidad | Precio | Total |
|-------|-------------|--|---------|--------|------------|------------------|
| 1 | CDP 40323 | ulv01---CAT1-008-Vestido formal de dos piezas: saco y pantalón.-Negro-No-N/A-No-N/A-N/A-Set de tallas-REGIÓN UNO (1) ALTIPLANO-1 | 7046.0 | Unidad | 157.797,12 | 1.111.838.507,52 |
| 2 | CDP 40323 | ulv01---CAT1-008-Vestido formal de dos piezas: saco y pantalón.-Azul-No-N/A-No-N/A-N/A-Set de tallas-REGIÓN UNO (1) ALTIPLANO-1 | 7046.0 | Unidad | 157.797,12 | 1.111.838.507,52 |
| 3 | CDP 40323 | ulv01---CAT1-008-Vestido formal de dos piezas: saco y pantalón.-Gris-No-N/A-No-N/A-N/A-Set de tallas-REGIÓN UNO (1) ALTIPLANO-1 | 7046.0 | Unidad | 157.797,12 | 1.111.838.507,52 |
| 4 | CDP 40323 | ulv01---CAT1-009-Camisa formal manga larga. -Blanca-No-N/A-No-N/A-N/A-Set de tallas-REGIÓN UNO (1) ALTIPLANO-1 | 7046.0 | Unidad | 65.091,31 | 458.633.370,26 |
| 5 | CDP 40323 | ulv01---CAT1-009-Camisa formal manga larga. -Azul-No-N/A-No-N/A-N/A-Set de tallas-REGIÓN UNO (1) ALTIPLANO-1 | 7046.0 | Unidad | 65.091,31 | 458.633.370,26 |
| 6 | CDP 40323 | ulv01---CAT1-009-Camisa formal manga larga. -Amarillo-No-N/A-No-N/A-N/A-Set de tallas-REGIÓN UNO (1) ALTIPLANO-1 | 7046.0 | Unidad | 65.091,31 | 458.633.370,26 |
| 7 | CDP 40323 | ulv01---CAT1-010-Corbata.-Surtido-No-N/A-No-N/A-N/A-Set de tallas-REGIÓN UNO (1) ALTIPLANO-1 | 21138.0 | Unidad | 31.548,29 | 666.867.754,02 |

| Línea Presupuesto | Descripción | Cant. | Unidad | Precio | Total |
|--------------------------|----------------------|--------------|---------------|------------------|-----------------------------|
| 8 | CDP 40323 ulv01--IVA | 1.0 | Unidad | 1.021.873.843,60 | 1.021.873.843,60 |
| | | | | | 6.400.157.230,96 COP |